

Adresa dodania:

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

poradové číslo: 1146 /00951  
strana č.1

Dodávateľ : KON-RAD spol.s r.o.  
Cesta na Senec 15725/24  
830 06 Bratislava

Domov dôchodcov  
Hanulova 7/a  
84401 Bratislava

17-01-2011  
Číslo: 97 Prevzal:

Miesto zaslania faktúry: KS: 0008

IČO: 00684104  
Identif. číslo pre daň: SK2020301195  
DIČ: 2020301195  
Peňažný ústav: TATRABANKA  
číslo účtu: 2624000104/1100  
http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzpe@kon-rad.sk  
Povolenie na distribúciu liehu: 520031000028

Prijemca:

Domov dôchodcov  
Mgr. Karelová Ľubica  
Hanulova 7/a  
84401 Bratislava  
Predaj liehu - konečný spotrebiteľ  
IČO: 00490873 IČD:

Domov dôchodcov  
Mgr. Karelová Ľubica  
Hanulova 7/a  
84401 Bratislava

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Splatnosť: 27.01.2011

Sp.dopravy: B KON-RAD  
Pozn.rozvoz: ano  
Poznámka:  
Vyhotovil: MH

Forma úhrady: PP  
Deň vystavenia dokladu: 10.01.2011  
Dátum dodania: 10.01.2011

Umiestnenie	obsah	počet bal./kg	EAN kód	Kat.č.	ks/b.	počet kusov/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH Predaj.c celkom
Sirup LIMOHIT broš.nizkoe Slov.pr	1.0001	3	8586009261465	48942	6	18	2.74	0.380	20	6.85	1.37
Sirup LIMOHIT les.ov.nizk Slov.pr	1.0001	3	8586009261458	49056	6	18	2.74	0.380	20	6.85	1.37
Sirup LIMOHIT malina níz Slov.pr	1.0001	3	8586009261489	49168	6	18	2.74	0.380	20	6.85	1.37
Sirup LIMOHIT pomar.nizk. Slov.pr	1.0001	3	8586009261441	49167	6	18	2.74	0.380	20	6.85	1.37
RELAX náp.MAND.MARAC.MANG Maspex	1.0001	2	8594057631666	53373	12	24	9.60	0.667	20	16.00	3.20
ZEUS náp.MULT.ACE !10ks McCarte	1.0001	8	8588001028800	37709	10	80	9.33	0.777	20	62.20	12.44
INDIAN keks 2 LUMU 100.000g	100.000g	1	8586002353761	31747	40	40	12.48	0.260	20	10.40	2.08
MARTINA keks 2 LUMU 100.000g	100.000g	2	8586002353778	31746	40	80	13.50	0.281	20	22.50	4.50
PARADAJKOVÝ pretlak OTMA HANE S1	190.000g	2	8594001031139	43606	12	24	7.52	0.523	20	12.53	2.51
UHORKY 6-9 cm BAAL SZATMAR	680.000g	3	5998094550851	49912	8	24	7.14	0.744	20	17.85	3.57
Det.vyž.OVIKO jablková NOVOFRU	190.000g	3	8586000825499	50253	12	36	6.10	0.423	20	15.25	3.05
Det.vyž.OVKO jabl.bez cuk NOVOFRU	190.000g	3	8586000824232	46588	12	36	6.10	0.423	20	15.25	3.05
Det.vyž.OVKO jablk.brosk. NOVOFRU	190.000g	4	8586000822535	2567	12	48	6.74	0.468	20	22.47	4.49
Det.vyž.OVKO jablk.jahod. NOVOFRU	190.000g	3	8586000822559	2568	12	36	6.74	0.468	20	16.85	3.37
Det.vyž.OVKO les.pl.b.cuk NOVOFRU	190.000g	2	8586000827387	44144	12	24	7.24	0.503	20	12.07	2.41
Lek. SLIVKOVÝ RISO-R, 7000.000g	7000.000g	2	8586000493315	2392	1	2	14.11	11.760	20	23.52	4.70
MIEŠANÁ ovocná nátiarka RISO-R, 4000.000g	4000.000g	1	8586000493445	43537	1	1	5.81	4.840	20	4.84	0.97
MIEŠANÁ ovocná nátiarka RISO-R, 7000.000g	7000.000g	1	8586000493766	2407	1	1	9.73	8.110	20	8.11	1.62
FLORA light mini UNILEVE 20.000g	20.000g	15	01532	33797	120	1800	13.07	0.091	20	163.37	32.68
RAMA mini ! 128 ks! UNILEVE 10.000g	10.000g	5	01290	36732	128	640	11.15	0.073	20	46.46	9.29
HRACH žltý,polený FONTIS, 500.000g	500.000g	1	8586001420211	17559	30	30	16.10	0.447	20	13.42	2.68
RYŽA guľatá MODRA FONTIS, 1000.000g	1000.000g	5	8586001420013	2621	15	75	17.45	0.969	20	72.71	14.54
REZANCE ŠIROKÉ 3x5kg UNILEVE 15000.000g	15000.000g	4	8593838978594	24809	1	4	43.30	36.080	20	144.33	28.87
BB puding kakaový Dr.Oetk 1000.000g	1000.000g	2	8584002000876	50808	1	2	5.06	4.220	20	8.43	1.69
BB puding KAKAOVÝ !!24ks! Dr.Oetk 250.000g	250.000g	2	8584002000548	1796	24	48	23.76	0.825	20	39.60	7.92
VANILINOVÝ cukor Dr.Oetk 1000.000g	1000.000g	1	8584002000791	16990	1	1	3.40	2.830	20	2.83	0.57
Chren páliový BAHAK BAHAK, 185.000g	185.000g	2	8591179101015	37715	20	40	11.55	0.481	20	19.25	3.85
Džem DIA JAHODOVÝ vanička RISO-R, 20.000g	20.000g	2	041607	38599	45	90	4.33	0.080	20	7.22	1.44
Džem DIA MARHULOVÝ vanička RISO-R, 20.000g	20.000g	3	041608	38600	45	135	4.33	0.080	20	10.82	2.17

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle 53 ods.6 vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid. číslo: 636/02 RP  
V zmysle 522 ods. 3 zák.č. 222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

Σ zálohované obaly (%)	0.00	0.00	0.00
Σ tovaru s DPH 20 % :	815.68	163.14	978.82
<b>Cena nákupu v EUR:</b>	<b>815.68</b>	<b>163.14</b>	<b>978.82</b>

Rozvoz: 11.01.2011 kat.: 1 Miesto dodania: Bratislava

FAKTÓRA - OPRAVNÝ DOKLAD - DODACÍ LIST poradové číslo: 1146 /00951

strana č.

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0.00 chlad.tovar: 0.00 minerálne vody: 0.00 ostatný tovar: 17.94 Spolu: 17.94